
Id: ZVZBY-UMHTT-FWBHP-ZPECI-OGNTU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/23/2011
RADY GMINY KRUSZYNA

z dnia 2 lutego 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/68/08 Rady Gminy Kruszyna z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Kruszynie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U z 2001r Nr 142 poz.1591 z późn.zm./ i art.11 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. 
o bibliotekach /Dz/U.Nr 85 poz.539 z późn.zm. i art.13 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej /Dz.U. z 2001r. Nr 13 poz.123z późn.zm/ Rada 
Gminy Kruszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XII/68/08 Rady 
Gminy Kruszyna z dnia 19 marca 2008r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Kruszynie wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 13 skreśla się pkt.2 

2. § 15 otrzymuje brzmienie: W skład biblioteki wchodzą: Gminna Biblioteka Publiczna w Kruszynie 
oraz jej Filia w Widzowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Anna Kosela


